in Burkardo, Bon in Arnoldo ; THVRINGI et sa

xones in Ottone ; LOTHARINGI in Giſelberto,

yno omnes conſenſu concentuque diuino propemo .

dum. Vnde tot Germaniae
rerumpublicarum et

PRINCIPATVVM
ſingularium initia; quot illius

olim populi et prouinciae. Continuato OCTO SE:

CVLORVM vſu adhuc , fine vlla conuerſione aut

metamorphoſi. Quae etiam iurium publicorum ve

», TVSTAS et , ' fibi ipſi congruens , HARMONIA ;

imperio noſtro praeſagire ac polliceri videtur AE

1

TERNITATEM,

Probatio. l. XLII.

In PRIMO Argumentopotiſſimum reſpeximus eo :

quod imperatoris in vniuerſaGermania poteſtas non

immenſa ; ſedtemperata ordinum auctoritate confen ,

ſuque comitiali. Quoniam ele &titia regna , praefer

tim

99

V 2

OT

haec noftrae conceffionis auctoritas a fidelibus noſtris credatur,

,, ac per fuccedentium temporum curricula diligentius obferueture

manu propria noſtra eam firmauimus annulique notri impreſſion,

hgillari iuffimus. (Otto Dei gratia rex ) SIGNVM DN.

„ TONIS 101 fereniff. regis. ADELTAG , Cancellarius ad vi

» cem HILTEBERTI ARCHICAPELLANI recognoui. Dat. 10 .

,, Sept. anno dominicae incarnationis DCCCCXXXVII. indictione

I. anno vero Domini Ottonis inuictiſſimi Regis I. actum in

» QVIDLINGOBVRG in Dei nomine feliciter amene.
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„ tim temporaria , collataque ad vitae dies tantum ,

credi debeant adducta et conftri&ta limitibus . Quam

etiam formulam amplexa fie Germania principio ſta .

s tim fitque tuta illam ſemperdeinceps. Succedit nunc

» argumenti secondi finis: qui eſt hic. Stirpe Ca

v rolingica extincta , lui etiam iuris factos efle Ger.

maniae POPVLOs quosque. Vt penes ſe eſfet de

finitio eorum , quae ſequuntur. Priino quidem :

num regem vellent, uniuerfae Germaniae commu.

nem ? Deinde , num huic deferenda poteftas abſo

luta , an conſtricta pactis , legibus, limitibus ? An

te autem , quam refponderetur hoc problema ; qui

libet POPVLVS fibi fecit conſtituitque PRINCIPEM

SINGVLAREM , dominum ac ducem territorialem

cum potentatu . Quod nos docuit fuperius hiſtoria.

s Itaque PRINCIPATVS GERMANIA E fingulares

vetuftiores funt ipfo regno , id eſt, coacto plurium

principalium Syſtemate ac corpore fub vnum cA

Cauſae REGNI communis prouinciae ſunt

ac principes fingulares; non rex principum . Sum.

marim iuris publici cauſae ſunt principes Germa

niae : caufatum rex et regnum . Quod fi eſt, eſſe

autem illud , hoc ſupra 3. 14.p . 69. 19. probauimus:

principes Germaniae poteſtatem ſuam populo debent ;